РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.01.2021  № 031-06-18/21

 О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительной меры
социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты в
области физической культуры и спорта в городе Иркутске отдельным
категориям граждан», утвержденный постановлением администрации
города Иркутска от 4 августа 2020 года № 031-06-476/0

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в
соответствие со структурой администрации города Иркутска, утвержденной
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0,
руководствуясь статьями 16, 17, 37, 51 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом «О некоммерческих организациях»,
статьями 37, 38, 42, 53 Устава города Иркутска, решением Думы города
Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017168/0 «О внесении
изменений в отдельные решения Думы города Иркутска», Порядком
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города
Иркутска от 24 ноября 2010 года № 031-06-2856/10, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предо ставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительной меры
социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты в
области физической культуры и спорта в городе Иркутске отдельным
категориям граждан», утвержденный постановлением администрации
города Иркутска от 4 августа 2020 года № 031-06-476/0, следующие
изменения:

1) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) ответственные должностные лица – начальник управления по
физической культуре, спорту и молодежной политике комитета по
социальной политике и культуре администрации города Иркутска (далее –
начальник Управления), специалисты управления по физической культуре,
спорту и молодежной политике комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска, ответственные за предоставление
муниципальной услуги (далее – специалисты, ответственные за предоставление
муниципальной услуги), специалист управления по физической культуре, спорту
и молодежной политике комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска, ответственный за регистрацию (далее –
специалист, ответственный за регистрацию).»;

2) в пункте 4 слова «физической культуре и спорту» заменить словами
«физической культуре, спорту и молодежной политике»;

3) в подпункте 1 пункта 7 слова «физической культуре и спорту» заменить
словами «физической культуре, спорту и молодежной политике»;

 4) Приложение № 1 изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 4 августа 2020 года
№ 031-06-476/0 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительной меры
социальной поддержки в виде единовременной выплаты в области физической
культуры и спорта в городе Иркутске отдельным категориям граждан»
информационную справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра ‒ председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                            Р.Н. Болотов

Приложение №1
к постановлению администрации
города Иркутска
от 22.01.2021  № 031-06-18/21

«Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной
у с л у г и « П р е д о с т а в л е н и е
дополнительной меры социальной
поддержки в виде единовременной
денежной выплаты в области
физической культуры и спорта в
г о р од е Ир к у т с к е о т д е л ь н ым
категориям граждан»

Форма заявления
о предоставлении единовременной денежной выплаты

Н а ч а л ь н и к у у п р а в л е н и я п о
физической культуре , спорту и
молодежной политике комитета по
социальной политике и культуре
администрации города Иркутска
________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при
наличии)

Заявление
Я, ______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) работника муниципального учреждения
физической культуры и спорта города Иркутска или его представителя, контактный номер)
проживающий(ая) по адресу ___________________________________________,

(адрес места жительства работника муниципального учреждения физической культуры и
спорта города Иркутска или его представителя)

документ, удостоверяющий личность __________________________________
____________________________________________________________________

(наименование и номер основного документа, удостоверяющего личность работника
муниципального учреждения физической культуры и спорта города Иркутска или его
представителя, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)

являющийся(аяся) (нужное отметить):
☐ работником муниципального учреждения физической культуры города
Иркутска;

☐ представителем работника муниципального учреждения физической
культуры города Иркутска:___________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) работника муниципального учреждения

физической культуры и спорта города Иркутска)
проживающего по адресу ____________________________________________,

(адрес места жительства работника муниципального учреждения физической культуры и
спорта города Иркутска)

документ, удостоверяющий личность __________________________________
___________________________________________________________________

(наименование и номер основного документа, удостоверяющего личность работника
муниципального учреждения физической культуры и спорта города Иркутска, сведения о

дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)
действующий(ая) на основании _______________________________________
____________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя
работника муниципального учреждения культуры города Иркутска)

прошу предоставить мне (работнику муниципального учреждения физической
культуры и спорта города Иркутска, чьи интересы я представляю) (нужное
подчеркнуть) дополнительную меру социальной поддержки в виде
единовременной денежной выплаты в соответствии с решением Думы города
Иркутска от 7 ноября 2019 года № 007-20-020019/9 «О дополнительной мере
социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты в области
физической культуры и спорта в городе Иркутске отдельным категориям
граждан» (далее – выплата) путем перечисления денежных средств на лицевой
счет № _____________________, открытый в кредитной организации
___________________________________.

(реквизиты банка)

Я (работник муниципального учреждения физической культуры и спорта
города Иркутска, чьи интересы я представляю) (нужное подчеркнуть) работаю
(работает) в должности _________________________________________
_____________________________________________________________________,
(наименование должности работника муниципального учреждения физической культуры и

спорта города Иркутска)
___________________________________________________________________.
(полное наименование муниципального учреждения физической культуры и спорта города

Иркутска)

С положениями пункта 9 решения Думы города Иркутска
от 7 ноября 2019 года № 007-20-020019/9 «О дополнительной мере социальной
поддержки в виде единовременной денежной выплаты в области физической
культуры и спорта в городе Иркутске отдельным категориям граждан»
ознакомлен(а)________________________________________________________ .

                               (дата, подпись)
Информацию и (или) документы, необходимые для предоставления

выплаты, прошу (нужное отметить):

☐вручить мне лично при обращении в управление по физической культуре,
спорту и молодежной политике комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска;
☐направить мне по почтовому адресу _________________________________
                                                                                     (указать почтовый адрес)
☐направить в форме электронного документа через портал государственных и
муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gosuslugi.ru)
☐передать в Единое окно муниципального казенного учреждения «Сервисно-
регистрационный центр» г. Иркутска
☐передать через многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг, организацию, привлекаемую
многофункциональным центром в соответствии с частью 1 статьи 16
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг».

Приложения:
1. ___________________________________________________________________.
2. ___________________________________________________________________.
3. ___________________________________________________________________.
4. ___________________________________________________________________.
5. ___________________________________________________________________.
6. ___________________________________________________________________.

___________________            _________________                «__» _______20__ г.
(фамилия, имя, отчество                             (подпись)
(последнее – при наличии)                                                                                                        ».

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е